

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA

Progetto

Nuova Piazza in località Albarola a Lodi

Progetto Preliminare

Oggetto

Calcolo Sommario della Spesa

Committente

Comune di Lodi

Responsabile Unico del Procedimento

geom. Paolo Berloto

Responsabile del progetto

arch. Enrico Dusi
per **Spedstudio snc**

Gruppo di progettazione

Spedstudio snc
Arch. Enrico Dusi
Arch. Saverio Panata
Arch. Andrea Ambroso

Progetto No.	Data	Revisione	Elaborato da	Prezzario di riferimento
-	19/12/2011	01	Panata	Prezzario OOPP 2011 - Regione Lombardia

Spedstudio snc
I - 30175
Venezia
via Banchina
dell'Azoto 15d

t + 39 041 6360855
f + 39 041 2528078
pi / cf 03005200542
info@spedstudio.com
www.spedstudio.com

spedstudio

© SPEDSTUDIO

spazio per timbro ed autorizzazioni

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			

LAVORI A MISURA

1 A33001.a	Calcestruzzo durevole in accordo alla UNI EN 206-1 e UNI 11104, per impieghi strutturali, per classe d'esposizione XC (corrosione delle armature promossa dalla carbonatazione del c ... classe di esposizione XC1 e classe di resistenza caratteristica minima a 28 giorni di maturazione: C25/30 (Rck 30 N/rmq)	SOMMANO mc	87,30	103,84	9'065,23
2 A33015.a	Rete elettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450 C o B450A prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presidenza del Consiglio Superiore dei LL.PP.), dei seguenti diametri: diametro 5 mm maglia 20X20 PESO AL MQ 1,54 KG	SOMMANO kg	8'108,10	0,77	6'243,24
3 A45007.CUPO LEX 30	Formazione di vespaio aerato compresa la soletta in c.a. superiore, mediante il posizionamento, su piano preformato, di elementi plastici tipo CUPOLEX, delle dimensioni in pianta d ... per dare il lavoro compiuto a regola d'arte con esclusione del ferro d'armatura e della formazione del piano d'appoggio.	SOMMANO mq	1'600,00	45,00	72'000,00
4 A45007.CUPO LEX70	Formazione di vespaio aerato compresa la soletta in c.a. superiore, mediante il posizionamento, su piano preformato, di elementi plastici tipo CUPOLEX, delle dimensioni in pianta ... per dare il lavoro compiuto a regola d'arte con esclusione del ferro d'armatura e della formazione del piano d'appoggio.	SOMMANO mq	2'792,00	24,10	67'287,20
5 A93006.f	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero: elastoplastomerica, flessibilità a freddo -10 °C: armata in filo continuo di poliestere non tessuto, spessore 4 mm	SOMMANO mq	8'190,00	6,27	51'351,30
6 A93010.DAKU	Fornitura e posa in opera di soluzione tipo DAKU per tetti verdi costituita da: 1. strato di drenaggio e stoccaggio idrico in lastra rigida di polistirene espanso; 2. elemento di f... organica; 5. fertilizzante di completamento; 6. prato semina; 7. impianto di irrigazione a pioggia Spessore totale 40 cm	SOMMANO mq	2'340,00	67,50	157'950,00
7 A95003	Spalmatura a caldo di bitume ossidato preparato in caldaia ed applicato con spazzoloni in ragione di 1,2 + 1,3 kg/mq	SOMMANO mq	5'265,00	3,72	19'585,80
8 A95014	Membrana bitume-polimero antiradice elastoplastomerica, flessibilità a freddo -10 °C, armata in filo continuo di poliestere non tessuto additivata con acidi grassi e fenossici, app ... sovrapposizione dei sormonti di 8 + 10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli, spessore 4 mm	SOMMANO mq	2'340,00	15,87	37'135,80
9 E15028.b	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di pietrischetto, graniglia e sabbia dimensione massima fino a 3 cm e da bitume puro in ragione de ... appositi rulli; compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 6 cm	SOMMANO mq	1'446,00	9,42	13'621,32
10 E15029.a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetto e graniglie avente perdita in peso alla prova Los Angeles (CNR BU n° 34), confezionato a caldo i ... ritto dal CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: spessore reso sino a 3 cm	SOMMANO mq	1'446,00	6,82	9'861,72
11 E15061.b	Cordoli in calcestruzzo di colore grigio, posati su letto di malta di cemento tipo 32.5, compresi rinfianco e sigillatura dei giunti, esclusi pezzi speciali: a sezione rettangolare: 10 x 25 x 100 cm	SOMMANO cad	920,00	9,49	8'730,80
12 E33016.CHRO	Fornitura, trasporto e posa in opera di una pavimentazione architettonica tipo PIERI CHROMOFIBRE VBA eseguita mediante l'impiego di un calcestruzzo Rck 30 con inerti				
	A R I P O R T A R E				452'832,41

